℞. Kali subcarbonici . . . partes duas,
Calcis grossiuscule pulv. . . partem,
Aquae communis partes duodecim
(viginti quatuor DB., viginti
quinque, GalP.)

Coque per semihoram, cola, ad siccum consume, residuum in crucibulo liqua et supra marmor calidum effunde. (Arg. Gal. Galm. GalP. DB.)

LII. Subcarbonatis, Protoxydi Calcii, singulorum libras duas, Aquae viginti quatuor et ad finem effusionem supra laminas cupreas s. marmoreas; — Re. Solut. Potassae octarios tres ad octarium decoquere, addere Calcis extinctae libram et miscere; — Br. Coque simul Subcarbonatis libram, Calcis libras tres, Aquae sedecim per horae quadrantem, evapora ad siccum et residuum fuscum supra lapidem leviter oleo obductum effunde; — Pm. Subcarbonatis libram, Calcis tritae uncias sex, Aquae communis libras duodecim per semihoram coquere, filtrare et ad siccitatem usque evaporare, in crucibulo argenteo fundere et massam liquatam in modulos cylindraceos conjicere; — T. Salis Tartari libras tres in Aquae libris duodecim solvere ignis ope, addere Calcis in Aquae libris decem extinctae libras duas, et per horae quadrantem coquere, filtrare et in lagenis hermetice clausis reponere, donec fluidum transparens sit, decanthare deinde, evaporando ad extracti consist. consumere, fundere etc.; — SH†. DN. Kali carbonici depurati libras duas cum dimidia, Aquae communis viginti quinque, Calcariae recens ustae pulver. tres coque in vase ferreo, dum miscela spatula ferrea agitetur, per semihoram. Ut tentetur, num Lixivium Acido carbonico aut Calce omnino liberum sit, aliqua Lixivii pars eximatur, quae et Aqua Calcis et Liquore Kali carbonici exploretur; si priore reagenti liquor turbatur, plus Calcis ustae addatur; si posteriore, plus solutionis Kali carbonici. Tum Lixivium per manicam linteam filtra et lagenis vitreis mox bene obturandis immitte. Quod in fundo manicae remanet deinde exemtum, cum Aquae communis libris decem coque et Lixivium filtratum priori adde. Liquores mixtos vitris bene obturatis immissos, quum subsederint heterogenea, limpide in catinam ferream politam decantha et bulliendo evaporare, donec olei instar fluat massa et gutta in laminam metallicam frigidam immissa perfecte rigescat; tum in mortarium ferreum massam effunde et pistillo adhuc calidam contusam in vitris calefactis mox bene obturandis loco sicco serva; — A†. Dissolve Subcarbonatis libram in Aquae bull. libris decem, et continue agitando adde sensim Calcis vivae pulv. libras duas; coque per horam et diutius, tunc sepone, decantha, consume in tantum, donec massa